
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Кугесьский детский сад «Крепыш» Чебоксарского района Чувашской Республики 

 

от 01.09.2022 г.                                                                                                                           №08-ОД 

 

Приказ 

 

Об утверждении графика выдачи  

пищи с пищеблока 

 

В соответствии с новыми Санитарными правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. № 28 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график выдачи пищи с пищеблока в ДОУ с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г. 

2.Ознакомить воспитателей, помощников воспитателей и поваров с графиком выдачи 

пищи. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                                         О.В. Мочалова 

 
 

Группы Завтрак Обед Полдник Ужин 

2 группа раннего возраста «Сказка» 8.01 11.40 15.00 16.55 

Младшая группа «Кораблик» 8.03 11.43 15.00 16.56 

Младшая группа «Почемучки» 8.05 11.46 15.00 16.57 

Средняя группа «Цветочный 

городок» 

8.07 11.49 15.00 16.58 

Средняя группа «Солнышко» 8.09 11.52 15.00 16.59 

Средняя группа «Маленькая 

страна» 

8.11 11.55 15.00 17.00 

Старшая группа «Непоседы» 8.13 11.58 15.00 17.01 

Старшая группа «Звездочки» 8.15 12.01 15.00 17.02 

Старшая группа «Радуга» 8.17 12.04 15.00 17.03 

Старшая группа «Знайки» 8.19 12.07 15.00 17.04 

Подготовительная группа 

«Капелька» 

8.21 12.10 15.00 17.05 

Подготовительная группа 

«Островок» 

8.23 12.12 15.00 17.06 


		2023-01-30T11:34:11+0300
	Мочалова Оксана Вениаминовна
	Я являюсь автором этого документа




